MUNICÍPIO DE MACAU

Rua Barão do Rio Branco, 17 - Centro - Macau/RN CEP: 59500-000
CNPJ: 08.184.434/0001-09

Ofício nº 040/2023 - GAB/PMM

Macau/RN, 05 de abril de 2023.

Ao
Exmo. Sr
Prefeito Municipal
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
CNPJ: 08.358.889/0001-95
Santa Cruz/RN

Assunto: Em resposta ao Ofício nº 015/2023 do Gabinete do Prefeito, da Prefeitura Municipal

de Santa Cruz/RN, autorizo a utilização da Ata de Registro de Preço n° 001/2023, referente ao

Processo Licitatório n° 001/2023 - Pregão Eletrônico SRP - PMM.

Exmo. Senhor,

Conforme solicitado ao Município, quanto a autorização de adesão a Ata
de Registro de Preços (ARP) nº 001/2023, decorrente da Licitação nº 001/2023, Pregão
Eletrônico SRP, cujo objeto é registro de preço para futura contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de veículos, do tipo ambulância,
destinadas a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Macau/RN. Enquanto órgão gerenciador de registro de preços, informamos que o aviso, edital,
publicações, proposta de preço da empresa fornecedora e ata de registro de preço, entre
outros, estão à disposição. Destaca-se que a garantia da legalidade das ações subsequentes,
derivadas desta autorização, são de responsabilidade das partes envolvidas nessa contratação.
A empresa vencedora deverá autorizar a contratação de itens conforme o descritivo presente
no ofício supracitado.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA
     Prefeito Municipal

		2023-04-05T16:13:32-0300
	JOSE ANTONIO DE MENEZES SOUSA:13098608404